РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «18 » февраля  2025                                                                         №  302

г. Жуковка

О внесении изменений в постановления

администрации Жуковского муниципального

округа Брянской области

                 В связи с технической ошибкой

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести изменения  в постановления администрации Жуковского

муниципального округа Брянской области:

1.1   от 30 марта  2023 года № 389 « Об утверждении муниципальной

программы «Развитие образования Жуковского муниципального округа

Брянской области» :  слова «постановление администрации Жуковского района

от 21 декабря 2020 года № 1125»  заменить словами  « постановление

администрации Жуковского района от 18  декабря 2020 года № 1122».

1.2   от 19 июля   2023 года № 903  « Об утверждении муниципальной

программы «Развитие образования Жуковского муниципального округа

Брянской области» следующие изменения: слова «постановление

администрации Жуковского района от 21 декабря 2020 года № 1125»  заменить

словами  « постановление администрации Жуковского района от 18  декабря

2020 года № 1122».

1.3   от 02 ноября  2023 года №  1520 « Об утверждении муниципальной

программы «Развитие образования Жуковского муниципального округа

Брянской области» следующие изменения: слова «постановление

администрации Жуковского района от 21 декабря 2020 года № 1125»  заменить

словами  « постановление администрации Жуковского района от 18  декабря

2020 года № 1122».

1.4    от 27 декабря    2023 года № 1770  « Об утверждении муниципальной

программы «Развитие образования Жуковского муниципального округа

Брянской области» следующие изменения:  слова «постановление

администрации Жуковского района от 21 декабря 2020 года № 1125»  заменить

словами  « постановление администрации Жуковского района от 18  декабря

2020 года № 1122».

1.5   от  29 декабря    2023 года № 1790  « Об утверждении муниципальной

программы «Развитие образования Жуковского муниципального округа

Брянской области» следующие изменения:  слова «постановление

администрации Жуковского района от 21 декабря 2020 года № 1125»  заменить

словами  « постановление администрации Жуковского района от 18  декабря

2020 года № 1122».

 1.6   от 27 марта     2024 года № 393  « Об утверждении муниципальной

программы «Развитие образования Жуковского муниципального округа

Брянской области» следующие изменения:слова «постановление

администрации Жуковского района от 21 декабря 2020 года № 1125»  заменить

словами  « постановление администрации Жуковского района от 18  декабря

2020 года № 1122».

 1.7   от 31 июля     2024 года № 811  « Об утверждении муниципальной

программы «Развитие образования Жуковского муниципального округа

Брянской области» следующие изменения: слова «постановление

администрации Жуковского района от 21 декабря 2020 года № 1125»  заменить

словами  « постановление администрации Жуковского района от 18  декабря

2020 года № 1122».

1.8    от 30 октября     2024 года № 1243  « Об утверждении муниципальной

программы «Развитие образования Жуковского муниципального округа

Брянской области» следующие изменения: слова «постановление

администрации Жуковского района от 21 декабря 2020 года № 1125»  заменить

словами  « постановление администрации Жуковского района от 18  декабря

2020 года № 1122».

1.9    от 12 декабря    2024 года № 1538  « Об утверждении муниципальной

программы «Развитие образования Жуковского муниципального округа

Брянской области» следующие изменения:  слова «постановление

администрации Жуковского района от 21 декабря 2020 года № 1125»  заменить

словами  « постановление администрации Жуковского района от 18  декабря

2020 года № 1122».

1.10   от 27 декабря    2024 года № 1582  « Об утверждении муниципальной

программы «Развитие образования Жуковского муниципального округа

Брянской области» следующие изменения:  слова «постановление

администрации Жуковского района от 21 декабря 2020 года № 1125»  заменить

словами  « постановление администрации Жуковского района от 18  декабря

2020 года № 1122».

Глава администрации                                                 О.А. Воронин

Отослано: финансовому управлению администрации Жуковского муниципального округа Брянской области, управлению

образования администрации Жуковского муниципального округа  Брянской области